w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 
prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, usług polegających na pełnieniu 
nadzoru nad realizacją co najmniej: 1 zadania obejmującego budowę lub przebudowę 
drogi klasy min. G  o wartości robót co najmniej 250 000,00 PLN netto (słownie: 
dwieście pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100)

Jako nadzorowanie (zakończenie) zadania należy rozumieć doprowadzenie do wystawienia 
co najmniej Świadectwa Przejęcia (wydanego zgodnie z Subklauzulą 10.1 Warunków 
Kontraktu dla kontraktów realizowanych zgodnie z warunkami FIDIC) lub podpisania

[...]

specjalności drogowej.

doświadczenie zawodowe:

w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert - minimum 12 miesięcy 
doświadczenia przy realizacji 1 lub 2 zadań obejmujących budowę lub przebudowę drogi 
klasy miń. G  o wartości robót co najmniej 250 000,00 PLN netto (słownie: dwieście 
pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100) każde na stanowisku/stanowiskach:

Inspektora Nadzoru Robót Drogowych

lub

Kierownika Budowy

lub

Kierownika Robót drogowych

Wartości podane w dokumentach potwierdzających spełnienie warunku w walutach innych 
niż wskazane przez Zamawiającego należy przeliczyć wg.